ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                15.12.2021                                            п.Табулга                                      № 63
Об отмене постановления

       В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 21.02.2019 № 14 «Об утверждении Требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, на территории Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области» отменить.
        2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети Интернет http://admtabul.nso.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Табулгинского сельсовета                                              П.П.Тилипенко
Исп. Кузнецова Л.П.
93-766